
PERSONET: Verteiler Abfrage "Vergütung Auszubildende" (Oktober 2020)

Nr. Vorname Nachname E-Mail Telefon Unternehmen Adresse PLZ Ort Status

1 Antje Betz Antje.Betz@gealan.com 09286 946-947 GEALAN Formteile GmbH Hofer Str. 72 - 74 95145 Oberkotzau Mitglied

2 Julia Bittermann julia.bittermann@ait-deutschland.eu 09228 9906-135 ait-deutschland GmbH Industriestraße 3 95359 Kasendorf Mitglied

3 Florian Engel florian.engel@wilo.com 09281 974-387 WILO SE Heimgartenstr. 1 - 3 95030 Hof Mitglied

4 Tobias Geiger tobias.geiger@m-a-i.de 09261 91000-500 M.A.i GmbH & Co. KG Hummendorfer Straße 74 96317 Kronach-Neuses Mitglied

5 Johannes Groß Johannes.Gross@hoftexgroup.com 09281 49-375 Hoftex Group AG Fabrikzeile 21 95028 Hof Mitglied

6 Uta Hartl hartl.u@bhs-tabletop.de 09287 56-2130 BHS tabletop AG Rehauer Str. 44 - 54 95174 Schönwald Mitglied

7 Bernhard Heinsch bernhard.heinsch@wieland-electric.com 0951 9324-130 Wieland Electric GmbH Brennerstr. 10 - 14 96052 Bamberg Mitglied

8 Angelina Jäger jaeger.angelina@ofa.de 0951 6047-659 Ofa Bamberg GmbH Laubanger 20 96052 Bamberg Mitglied

9 Florian Kirchner florian.kirchner@kulmbacher.de 09221 705-454 Kulmbacher Brauerei AG Lichtenfelser Straße 9 95326 Kulmbach Mitglied

10 Burcu Köroglu burcu.koeroglu@sell.gmbh 09252 960-148 Sell GmbH Schulstr. 21 95233 Helmbrechts Mitglied

11 Steffen Mühlmeier Steffen.Muehlmeier@gealan.de 036646 306-5057 GEALAN Fenster-Systeme GmbH Gewerbegebiet Kapelle-Nord 23 07922 Tanna Mitglied

12 Marco Nübling marco.nuebling@vvsholding.de 0921 802-293 VVS Holding GmbH Josephsplatz 8 95444 Bayreuth Mitglied

13 Brit Oswald Brit.Oswald@rehau.com 09283 77-2031 REHAU AG + Co Rheniumhaus 95111 Rehau Mitglied

14 Dajana Prellwitz dajana.prellwitz@netzsch.com 09287 75-261 Erich NETZSCH GmbH & Co. Holding KG Gebrüder-Netzsch-Str. 19 95100 Selb Mitglied

15 Fabienne Rosa fabienne.rosa@raps.de 09221 807-136 RAPS GmbH & Co. KG Adalbert-Raps-Str. 1 95326 Kulmbach Mitglied

16 Jasmine Scholl jasmine.scholl@lamilux.de 09283 595-1613 LAMILUX Heinrich Strunz Holding GmbH & Co. KG Zehstr. 2 95111 Rehau Mitglied

17 Michaela Schwind schwind@schlaeger.com 0921 913-218 Schlaeger Kunststofftechnik GmbH Ritter-von-Eitzenberger-Straße 10 95448 Bayreuth Mitglied

18 Franz Seuling franz.seuling@dr-schneider.com 09261 968-1127 Dr. Schneider Kunststoffwerke GmbH Lindenstr. 10 - 12 96317 Kronach-Neuses Mitglied

19 Jasmin Strobel jasmin.strobel@ireks.com 09221 706-158 IREKS GmbH Lichtenfelser Straße 20 95326 Kulmbach Mitglied

20 Heike Sudholt heike.sudholt@sandler.de 09284 60-207 Sandler AG Lamitzmühle 1 95120 Schwarzenbach/Saale Mitglied

21 Max-Josef Weismeier max-josef.weismeier@baur.de 09572 91-3410 BAUR Versand GmbH & Co. KG Michael-Dechant-Str. 10 96260 Weismain Mitglied

22 Tobias Wizital T.Wizital@medi.de 0921 912-1271 medi GmbH & Co. KG Medicusstr. 1 95448 Bayreuth Mitglied

23 Manuel Wolz manuel.wolz@personet.de 0921 50736-340 Personet e. V. Gottlieb-Keim-Str. 60 95448 Bayreuth Sonstige

24 Katharina Woschke katharina.woschke@hofmann-impulsgeber.de 09571 766-975 Werkzeugbau Siegfried Hofmann GmbH An der Zeil 2 96215 Lichtenfels Mitglied

25 Ramona Zwierlein ramona.zwierlein@haba.de 09564 929-2318 HABA Group B.V. & Co.KG August-Grosch-Str. 28 - 38 95476 Bad Rodach Mitglied


